
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 1736/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: udzielenia upoważnienia pracownikom Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi do składania 
oświadczeń woli w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją bieżących zadań Departamentu 

do wysokości nieprzekraczającej jednorazowo kwoty 10.000 zł bez podatku VAT. 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 566 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się pracowników Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi: Pana Pawła 
Zbierajewskiego - Dyrektora Departamentu, Panią Karolinę Kamińską - Zastępcę Dyrektora 
Departamentu oraz Pana Tomasza Pocztowego - Zastępcę Dyrektora Departamentu, do składania 
jednoosobowo oświadczeń woli w zakresie zaciągania zobowiązań mających pokrycie w ustalonych 
w uchwale budżetowej kwotach wydatków, w sprawach związanych z realizacją bieżących zadań 
Departamentu - do wysokości nieprzekraczającej jednorazowo kwoty 10.000 zł bez podatku VAT. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 Strona 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1736/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zgodnie z art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 566 ze zm.) zarząd województwa może upoważnić pracowników urzędu 
marszałkowskiego do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 
województwa. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały, a tym samym upoważnienie pracowników Departamentu 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi do składania oświadczeń woli w zakresie zaciągania zobowiązań 
w sprawach związanych z bieżącą działalnością Departamentu, do wysokości nieprzekraczającej 
jednorazowo kwoty 10.000 zł bez podatku VAT, pozwoli na sprawne realizowanie bieżących zadań 
Departamentu związanych z organizacją wydarzeń informacyjno-promocyjnych. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


